
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 463306-2013 z dnia 2013-11-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Podegrodzie 

Przedmiot zamówienia: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.470.00,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu. 1) Wykonawca... 

Termin składania ofert: 2013-11-22  

 

Numer ogłoszenia w BZP: 478694 - 2013; data zamieszczenia w 

BZP: 22.11.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA nr II 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 463306 - 2013 data 14.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Podegrodzie, Podegrodzie 248, 33-386 Podegrodzie, woj. małopolskie, tel. 

018 4459033. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 22.11.2013 godzina 09:00, miejsce: Sala obsługi klienta 

Urzędu Gminy Podegrodzie.  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert: 29.11.2013 godzina12:00, miejsce: Sala obsługi 

klienta Urzędu Gminy Podegrodzie.  
 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=463306&rok=2013-11-14

